
Temeljem članka 35. točke 4. i članka 53. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13, 137/15) te članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" 

Ličko senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst i 16/16),  Gradsko 

vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 27. srpnja  2017. g., donijelo je 

 

O D L U K U 

o II. izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu 

i djelokrugu gradske uprave Grada Novalje 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o utrojstvu i djelokrugu gradske uprave Grada Novalje ("Županijski glasnik" 

Ličko-senjske županije broj 19/13 i 22/13) u članku 7. stavku 1. iza podstavka 23. dodaje se 

podstavak 24. i glasi: 

 

 „-prisilnu naplatu prihoda Grada i proračunskih korisnika“. 

 

Dosadašnji podstavak 24. postaje podstavak 25. 

 

Članak 2. 

 

 U članku 8. stavku 1. podstavak 18. briše se. 

 

 Dosadašnji podstavci 19. i 20. postaju podstavci 18. i 19.  

 

Članak 3. 

 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke upravna tijela ustrojena na temelju Odluke o 

ustrojstvu i djelokrugu gradske uprave Grada Novalje ("Županijski glasnik" broj 19/13 i 

22/13) nastavljaju radom s izmijenjenim djelokrugom poslova, propisanim ovom Odlukom.  

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Županijskom glasniku" 

Ličko-senjske županije. 

 

Klasa:023-01/ 

Urbroj:2125/06-02-17-02 

Novalja, 27. srpnja 2017.g.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

 

Predsjednica  

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 


